Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №  .<*^2016 № rffiP

Об утверждении тарифов
на платные услуги, оказываемые
МАОУ «Светлоярская средняя
школа № 2 имени Ф.Ф. Плужникова»
СветаШршого муниципального района

Рассмотрев предоставленные МАОУ «Светлоярская средняя школа № 2
имени Ф.Ф. Плужникова» Светлоярского муниципального района материалы,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
постановлением администрации Светлоярского муниципального района от
21.06.2011 №835 «Об утверждении порядка определения платы за оказание
услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности
муниципальных бюджетных учреждений администрации Светлоярского
муниципального района, для граждан и юридических лиц, предоставленных на
платной основе», Решением Светлоярской районной Думы Волгоградской
области от 12.03.2007 № 24/130 «Об утверждении Положения о порядке
рассмотрения и утверждения цен и тарифов на товары и услуги, производимые и
оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями Светлоярского
муниципального района Волгоградской области», в целях упорядочения
предоставления платных услуг,

п о с т а н о в л я ю :
%

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые МАОУ
«Светлоярская средняя школа № 2 имени Ф.Ф. Плужникова» Светлоярского
муниципального района (приложение).

2. Начальнику отдела по муниципальной службе, общим и кадровым
вопросам (Кравцова Е.Н.) направить настоящее постановление для

опубликования в районную газету «Восход».

3. Директору МУ «ЦИТ» (Алекперова А.В.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Светлоярского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Светлоярского муниципального района
В.П. Бобиченко.

Исп. Диденко А.В.

Приложена*
к постановлению здмшшстраци.

Светлоярского муниципальног
района Волгоградской облает]

ОТ J g /A X g . f'SO

Тарифы на штатные услуги, оказываемые
МАОУ «Светяоярекая средняя школа № 2 имени Ф.ФЛТлужникова»

Светлоярского муниципального района

№
п/п

Наименование услуги Ед. измерения Цена (без НДС),
руб.

1 2 3 4
1. Индивидуальная и групповая

подготовка детей дошкольного
возраста к обучению в

общеобразовательном учреждении

1 занятие для 1
ребенка

125,(1

Услуги группы продленного дня
(при условии превышения
нормативов обеспечения

государственных тара * ггий
реализации прав на получение
начального общего, основного

общего, среднего общего
образования в муниципальных

общеобразовательных
организациях Светлоярского

муниципального района
Волгоградской области, в расчете

на одного нуждающегося)

1 занятие для 1.
ребенка

75,0

3. Услуга по преподаванию
обучающимся специальных курсов
и циклов дисциплин сверх часов, не

предусмотренных программой по
данной дисциплине согласно

учебному плану

1 занятие для 1
ребенка

500,0

Управляющий делами • * Т.В.Распутина.

г

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-08T14:43:04+0500